

ادامه مبارزه با سالک پایان ترس کودکان خواهد بود؟

صفحه ۷



وزیر امور خارجه:
روابط تهران و الجزیره در
مسیر درستی قرار دارد

حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه روز گذشته پس از دیدار با احمد عطا، همتای الجزایری خود در تهران، در نشست خبری مشترک فرانسین شست‌ویکمین سالگرد استقلال الجزایر را تبریک گفت و با...



رئیس‌جمهور تأکید کرد:
مهلت یک هفته‌ای به بانک‌ها برای
رفع موانع دریافت وام مسکن

آیتا... سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور در جلسه شورای عالی مسکن ضمن ابراز خرسندی از اقدام بنیاد مسکن برای احداث ۲۵۰ هزار مسکن روستایی، بر تسریع در روند تکمیل و واگذاری پروژه‌های نهضت...



نیم نگاه بانگ‌ها به سرمایه‌های سرگردان

نرخ بهره بین بانکی پس از دو هفته کاهش، به میزان ۳ صدم درصد در پایان هفته منتهی به ۱۴ تیرماه، ۲۳/۴۴ درصد رسید. اینکه افزایش نرخ بهره بانکی چقدر می‌تواند در جذب سرمایه‌های سرگردان موفق باشد، باید در استقبال سرمایه‌های خرد و کلان جست‌وجو کرد. یکی از نکات قابل اهمیت در اهمیت تعیین نرخ بهره بانکی ملاک قرار دادن آن



«رضا جاویدی»
سخنگوی شهرداری
شیراز شد

صفحه ۳



براساس آمار منتشره نرخ بیکاری در بهار سال جاری؟

فارس با ۹/۶ درصد در حال رکودشکنی

صفحه ۳



شهردار منطقه دو بیان کرد:
حمایت از فعالیتهای
مردمی رویکرد شهرداری
منطقه در اعیاد
ملی و مذهبی

۳

فرمانده سپاه فجر استان فارس:
امروز دنیا شاهد اوج اقتدار نظام جمهوری اسلامی است

۳

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس مطرح کرد:
نمایشگاه مد و لباس فرصتی برای هم مردم، هم تولیدکنندگان

۳

شهردار شیراز:
دغدغه مدیریت شهری
انجام پروژه‌ها زودتر
از موعد مقرر
می‌باشد

۳

وزیر کشور:
گذرنامه خاص برای سفر اربعین
صادر می‌شود

۳

سفرهای فلسطینیان در بغداد:
توافق تهران و ریاض به مسئله
سازشی پایان داد

۳

سفرهای فلسطینیان در بغداد:
توافق تهران و ریاض به مسئله
سازشی پایان داد

۳

سفرهای فلسطینیان در بغداد:
توافق تهران و ریاض به مسئله
سازشی پایان داد

۳

سفرهای فلسطینیان در بغداد:
توافق تهران و ریاض به مسئله
سازشی پایان داد

۳

در راستای ارتقای دیپلماسی اقتصادی:
«رئیس» به سه کشور آفریقای
می‌رود

ایران، آیتا... سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور کشورمان به دعوت رسمی رؤسای جمهوری کنیا، اوگاندا و زیمبابوه و به منظور تقویت روابط و گسترش همکاری‌ها با کشورهای دوست و همسایه صبح سه‌شنبه تا پایان وقت پنجشنبه به این سه کشور سفر خواهد کرد. استقبال رسمی از رئیس‌جمهور، دیدار دو جانبه رؤسای‌جمهور، برگزاری نشست‌های مشترک هیئت‌های عالی رتبه دو کشور، امضای اسناد همکاری و تشریح نتایج رایزنی‌های رسمی در نشست مطبوعاتی مشترک بخش از برنامه‌های آیتا... رئیسی در سفر به کشورهای کنیا، اوگاندا و زیمبابوه است.

رئیس‌جمهور در این سفرها همچنین در راستای معرفی متقابل ظرفیتهای اقتصادی و تجاری ایران و این کشورها، نشست‌هایی را با حضور تجار، فعالان بازرگانی و مقامات اقتصادی ایران و کشورهای میزبان برگزار خواهد کرد. این نخستین سفر یک رئیس‌جمهور ایران به قاره آفریقا پس از ۱۱ سال است که در راستای سیاست خارجی جامع، متوازن و مبتنی بر همگرایی در عین چندجانبه‌گرایی اقتصادی دولت سیزدهم، با هدف افزایش حضور ایران در اقتصاد حدود ۶۰۰ میلیارد دلاری قاره آفریقا صورت می‌گیرد. در همین راستا اولین اجلاس همکاری‌های اقتصادی جمهوری اسلامی ایران با کشورهای غرب آفریقا در ۱۵ اسفند ۱۴۰۱ در تهران برگزار و شرکت‌کنندگان با رئیس‌جمهور کشورمان نیز دیدار و گفتگو کردند. قاره آفریقا با ۵۴کشور از نظر تعداد کشورها، اولین قاره جهان و از لحاظ وسعت و جمعیت دومین قاره کره خاکی است. برخلاف اغلب کشورهای توسعه‌یافته که با چالش نرخ پایین رشد جمعیت مواجه هستند، نرخ رشد جمعیت در این قاره بالاتر از میانگین جهانی است. نرخ بالای رشد جمعیت در کنار ظرفیتهای عظیم و متنوع اقتصادی و تجاری و معادن گسترده باعث شده است که علاوه بر کشورهای غربی که سابقه حضور استعماری در این قاره دارند، کشورهای چین، هند و ترکیه نیز سرمایه‌گذاری‌های عظیمی در دو دهه گذشته به منظور افزایش مشارکت خود در توسعه اقتصادی این قاره انجام دهند.

امکان آموزش ۷ زبان خارجی در
مدارس فراهم شد

فارس، بر اساس مصوبه هزار و بیست و ششمین (۱۰۲۶) جلسه شورای عالی آموزش و پرورش در راستای عملیاتی کردن راهکار ۱-۵ سند تحول بنیادین آموزش و پرورش مبنی بر «ارائه آموزش زبان خارجی در چارچوب بخش انتخابی (نیمه‌تجویزی) برنامه درسی، با اصلاح مصوبه جلسه ۶۷۸ شورای عالی آموزش و پرورش تاریخ دوم آبان ۱۳۸۱ به وزارت آموزش و پرورش اجازه داده شد حسب نیازها و تقاضای اجتماعی جدید و با رعایت اصل تنوع‌بخشی به زبان‌های خارجی، علاوه بر زبان انگلیسی، نسبت به آموزش زبان‌های عربی، فرانسه، آلمانی، ایتالیایی، روسی، اسپانیایی و چینی اقدام کند.

معاون اول قوه قضاییه بیان کرد:

اقتدار پلیس هیچ‌وقت نباید ضربه بخورد



تسلیم، حجت‌الاسلام محمد مصدق، معاون اول قوه قضاییه در مراسم تودیع و معارفه رئیس کل دادگستری استان کرمانشاه عنوان کرد: سالی که گذشت برای قوه قضاییه بسیار مهم و تأثیرگذار بود و نوع چالش‌های آن در تاریخ ۴۰ سال گذشته به ویژه در حوزه اجتماعی و امنیتی بی‌نظیر بود و خداوند را سپاس که با مدیریت خوب ریاست قوه و تدابیر حکیمانه رهبری و تلاش شایسته‌روزی سربازان گمنام در وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه و نیروهای خدم فراجا و تلاش همکاران در دادگستری‌ها این تهدید به فرصت تبدیل شد.

وی افزود: دشمن به صورت جدی برای این موضوع برنامه داشت و دستگاه قضایی در مدیریت خود در این آشوب‌ها و اغتشاشات رویکردی متانت‌محور توأم با عقلانیت در عین حال فاطمیت نشان داد و با رویکرد این سه محور توانستیم دشمن را ناکام بگذاریم و حمایت‌های مردمی توانست دشمن را مأیوس کند.

مصدق بیان کرد: به دنبال این موضوع افرادی تحت تعقیب قرار گرفتند و با پیشهاد ریاست قوه و موافقت مقام معظم رهبری، حدود ۹۰ هزار نفر از غفور رهبری برخوردار شدند که البته همه در زندان نبودند بلکه تحت تعقیب بودند و این در تاریخ ثبت شد.

وی گفت: این عفو در زمانی انجام شد که نظام در اوج قدرت بود و عفو برای این نبود که نظام در مرحله ضعف بوده و رویکرد پدروانه

عرضه‌کنندگان دلاری بلیت پروازهای داخلی نقره‌داغ شدند

بلیت نداشت‌ها و دفتر این شرکت‌ها هم در بصره نیست بلکه در همین ایران است، بنابراین با توجه به فروش دلاری بلیت پروازهای داخلی تخلف محرز داشته‌اند؛ در همین راستا شرکت خدمات هوایی وزین مهر اکسپس به دلیل گران‌فروشی و فروش ارزی بلیت پروازهای داخلی، نمایان نرخ بلیت هواپیما در مسیرهای داخلی بالاتر از نرخ‌نامه ابلاغی سازمان هواپیمایی و استفاده از تارنمای فاقد مجوز فروش آنلاین بلیت، از امروز به مدت یک ماه تعلیق شده است همچنین هر دو سایت مذکور به دلیل تخلف در فروش بلیت پروازهای داخلی برای اسناد به دادستانی معرفی شدند. بازرو اظهار کرد: سایت‌های «الدلیل للطیران» و «تراول اکسپس» از فرادا با دستور دادستانی برای همیشه مسدود خواهند شد، همچنین شرکت خدمات مسافرت هوایی وزین مهر اکسپس هم اگر در این یک ماه تعلیق، اقدام به فروش بلیت کند، قطعاً لغو مجوز خواهد شد. وی اضافه کرد: نامه تعلیق به مدیر شرکت خدمات مسافرت هوایی وزین مهر اکسپس ابلاغ شده است.

سه‌م پای‌دهمی‌ها در هنرستان ۳۹/۵ درصد است

پیش‌بینی می‌شود ۴۴۳ هزار و ۵۳۱ نفر به سمت آموزش فنی و حرفه‌ای سوق داده شود. برورش. همچنین وزیر آموزش و پرورش ادامه داد: سمنان با ۵۰/۹۹ درصد و سیستان و بلوچستان با ۳۰/۱ درصد بیشترین و کمترین سهم دانش آموزان هنرستان‌ها را دارند. کاطمی عنوان کرد: امسال در نمونه برگ هدایت تحصیلی تغییراتی مد نظر قرار گرفت، نمونه برگ امسال بر اساس آسیب شناسی در اجرا مورد بازنگری قرار گرفت. نمونه برگ در اختیار دانش آموزان مستعمل بر دو جدول

فارس، جعفر یازلو، سخنگوی سازمان هواپیمایی درباره انتشار اخباری مبنی بر فروش دلاری بلیت هواپیما توسط یکی از سایت‌ها و انتصاب آن سایت به کشور عراق، اظهار داشت: در چند روز گذشته اخباری مبنی بر فروش دلاری بلیت پروازهای داخلی در یکی از سایت‌های عراقی عنوان و اعلام شد که مرکز این سایت در بصره مستقر است.

وی افزود: بررسی این موضوع در اولویت کاری سازمان هواپیمایی کشوری قرار گرفت، همچنین وزیر راه و شهرسازی هم دستور پیگیری سریع داد، در این راستا موضوع را دنبال کردیم که در بررسی‌ها مشخص شد سایت مذکور (الدلیل للطیران) به آدرس https://traveloxin.com/http://aldaliilv.com/ و همچنین تارنمای https://aldaliilv.com/http://aldaliilv.com/ نیز در این سایت قرار گرفته است. «آژانس مسافرت هوایی وزین مهر اکسپس» ایجاد شده است. سخنگوی سازمان هواپیمایی گفت: «الدلیل للطیران» و «تراول اکسپس» هیچ مجوزی از سازمان هواپیمایی کشوری برای فروش

ایرنا، محمد مهدی کاظمی، معاون وزیر آموزش و پرورش در نشست خبری با خبرنگاران درباره هدایت تحصیلی دانش‌آموزان پایه نهم اظهار کرد: در بلندمدت برنامه‌ریزی شده تا در پایان برنامه هفتم سهم سه پایه هنرستان‌ها به ۴۵ درصد برسد. وی با بیان اینکه بیش از یک میلیون و ۸۰ هزار دانش آموز در هنرستان‌ها مشغول به تحصیل هستند، افزود: این رقم بی‌سابقه است. امسال پیش‌بینی می‌شود از مجموع دانش آموزان پایه نهم، یک میلیون و ۴۶ هزار و ۲۲۴ دانش آموز در پایه دهم ثبت‌نام می‌کند که از این تعداد

وزیر کشور:
گذرنامه خاص برای سفر اربعین
صادر می‌شود

ایسنا، وزیر کشور خبر داد که دولت ایران و عراق برای صدور گذرنامه خاص اربعین به توافق رسیده‌اند. احمد وحیدی در حاشیه دیدار خود با وزیر کشور عراق با اشاره به توافق دولت ایران و عراق برای استفاده از شش مرز برای زوار و یک مرز برای انتقال مواكب، اظهار کرد: امیدواریم با هماهنگی‌ها و تلاش‌هایی که دو دولت ایران و عراق انجام داده‌اند، تردد زوار اربعین به سهولت انجام شود. از دولت و ملت عراق برای همکاری‌ها و بسترسازی‌ها تشکر می‌کنم.

وی ادامه داد: توافق شد که گذرنامه خاصی برای ایام اربعین در نظر گرفته شود. پیش از این سید مجید میراحمدی رئیس ستاد مرکزی اربعین درباره گذرنامه ویژه اربعین گفته بود که «کسانی که گذرنامه دارند، نیازی به گذرنامه ویژه ندارند. کسانی هم که اعتبار گذرنامه‌شان تمام شده، می‌توانند با مهری که روی گذرنامه آن‌ها می‌خورد به سفر اربعین بروند؛ زیرا ما در این مورد با طرف عراقی به توافق رسیدیم. همچنین عبدالامیر الشمری، وزیر کشور بعد از دیدار با احمد وحیدی گفت که درخصوص ایجاد مقرهای مشترک امنیتی در مرزهای بین‌المللی زمینی توافق کردیم. وی گفت که هدف از ایجاد این مقرهای امنیتی کنترل روند راهپیمایی اربعین حسینی است.

الشمری گفت که هدف از سفر وزیر کشور به عراق هماهنگی میان دو کشور و کنترل مرزهای بین‌المللی و همچنین آمادگی برای زیارت اربعین است که از اوایل ماه سفر و از طریق گذرگاه‌های زمینی انجام می‌شود. وزیر کشور عراق همچنین خاطرنشان کرد که درخصوص تبادل اطلاعات میان دو طرف به توافق رسیدیم.

سفیر فلسطین در بغداد:
توافق تهران و ریاض به مسئله
سازشی پایان داد

ایسنا، سفیر فلسطین در عراق در اظهاراتی گفت که توافق ایران و عربستان به مسئله سازش با رژیم صهیونیستی پایان داد. احمد عقل، سفیر فلسطین در عراق با حضور در برنامه «جتوسیاسی» که از شبکه المهدی پخش می‌شود تأکید کرد که توافق ایران و عربستان منطقه را وارد مرحله دیگری کرد.

وی گفت که این توافق به مسئله سازش با رژیم صهیونیستی پایان داد. سفیر فلسطین در بخش دیگری خاطرنشان کرد که عراق یک کشور محوری در منطقه است به همین دلیل رژیم صهیونیستی به آن هیچ‌مسی آورد. حدود یک ماه پیش و در آستانه برگزاری مراسم حج، سفارت ایران در عربستان و کنسولگری کشورمان در جده به صورت رسمی بازگشایی شد. همچنین در ۲۷ خرداد ماه ۱۴۰۲ «فیصل بن فرحان» وزیر امور خارجه عربستان بعد از ۱۷ سال به تهران سفر کرد و در جریان نشست مطبوعاتی مشترک با حسین امیرعبداللهیان، همتای ایرانی خود اعلام کرد: به زودی سفارت ما در تهران بازگشایی می‌شود.